令和5年2月6日
各支部
理事長　　　様
審判委員長　様
岐阜県ソフトボール協会
審判委員会
第三種公認審判員認定会申込について
早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は審判委員会の運営に格別のご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、第三種認定会を別紙開催要項のとおり計画しましたのでご協力をお願いします。
参加希望者は、下記により令和5年3月17日（金）必着でFAX連絡ください。
	№
	氏名
	ﾖﾐｶﾞﾅ
	生年月日
	〒
	住所
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

FAX送付先
審判事務局　速水泰広　FAX番号　058-392-6236
　　　　　　　　　PCメールアドレス　 ymg-hayamizu@swan.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　090-8457-2948